РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖНО- АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.11.2018
	с. Южно-Александровка
	№35П

Об утверждении Программы социально- экономического развития Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2019-2021гг.

   В соответствии со ст. 14 п. 20, 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края, постановлением администрации сельсовета от14.11.2014г. №59П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Южно-Александровского сельсовета Иланского района, их формировании и реализации»,

                                                        п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Программу социального- экономического развития Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2019-2021гг., согласно приложению.

2. Ответственность за реализацию Программы оставляю за собой.

3. Программа подлежит опубликованию в газете «Южанка» и размещению на сайте Иланского района.

Глава сельсовета                                              С.В. Андреев